12 (doze) meses – Data: 06/07/09.

Contrato nº 117/09 – Proc n.º 9151/09 – Tomada de Preços
nº 01/09 – Objeto: Fornecimento de Cartuchos e Toners para
Impressoras. – Contratada: FUJI PRINT QUALITY SUPRIMENTOS
DE INFORMÁTICA LTDA. - ME – Valor: R$ 522.714,75 – Prazo:
365 (trezentos e sessenta e cinco) dias – Data: 20/07/09.

Contrato nº 118/09 – Proc n.º 9151/09 – Tomada de Preços
nº 01/09 – Objeto: Fornecimento de Cartuchos e Toners para
Impressoras. – Contratada: MAX-PAPER COMERCIAL E DISTRI-
BUIDORA LTDA. – Valor: R$ 21.866,90 – Prazo: 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias – Data: 20/07/09.
(A debitar) (22)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

Proc. nº 9011/09 - CV nº 056/09 - Faço saber que a Exma.
Sra. Prefeita, homologou ata de reunião da Comissão
Permanente de Licitação, adjudicando o objeto da licitação a
INEZ SUFICIEL MARTINS PEÇAS - EPP, tendo em vista o menor

[...]

001/2009 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
109/2009 - OBJETO: Realização de estágio e concessão de bolsa
de estágio a estudantes - Convenente: Centro de Integração
Empresa-Escola - CIEE - CNPJ 61.600.839/0001-55 - Data:
18/06/2009 - Vigência: até 18/06/2010 - Valor total estimado:
R$12.000,00 (doze mil reais). (a) Salvador Philomeno Polli,
Presidente da Câmara Municipal de Itupeva.
(A debitar) (22)

JACAREÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE JACAREÍ - SAAE
HOMOLOGAÇÃO
REF.: PREGÃO ELETRONICO Nº 026/2009
De acordo com o parecer da pregoeiro, HOMOLOGO a licita-